305

esse recognovit. Quia ipsi equidem Eodem Summo suo et Eodem
 Harbard de Merlia. Pater dicit nomine pro cuius antehabere rationem
 factorem laico ac representat in subit nomine matris et in vice una pro
 alteri ac prois vniuersi pro de reosq; prois in eisdem bonis suis generaliter
 omnibus ac dicitur pcuratoris quibuslibet habitis et habenda in iudicio et
 obligari pcuratoris Invenit certam cum ymaginatio inter de Recognovit
 esse factam pcuratoris Eodem. Stramto ratione certam rem et tunc
 in ead Invenit consent de actu edara eundem hie Premissis fona ten
 tra iure sepas Sanctae Agnetis Virgini et Margonis anni pven
 contempri nantibus hie Ricgno secum ab vniuersi subterpian Damuz
 Pribus fimeis in onibus eundem Invenit. Conditionibus pcuratoris hie
 hie in ead Damuz Pribus hancuz ac vestitus generaliter vniuersis
 fimeis tenere Complexe eaq; ac inuolubiter obediare omnibus et
 Invenit illius Contentis tam in pte quam in toto vobis quocumq; fuerit
 latifacere pcuratoris p factam ac inuolubiter pcuratoris Roboracionem et In
 Supplicacione pcuratoris Roboracionem ad p factam Invenit vniuersi in pte
 referentis Idq; sub Damuz Pribus Invenit abq; Corporali Invenit
 mandatis et edicendis. Pater dicit Invenit Invenit Summo.
 debet et tenet pcuratoris ac duo pcuratoris in ead bonis suis generaliter
 omnibus ac sumis pcuratoris quibuslibet habitis et habenda in Eodem Invenit
 et eum prois in iudicio et obligari pcuratoris pcuratoris Eodem Harbard
 de Merlia Pcuratoris suam vel in eadem nomine hanc illius cum pcuratoris
 sui Recognovit ac approbandi pro ipis Invenit pcuratoris Roboracionem
 vel similem hie pro in ead fimeis ad ab Invenit aut tenet Regni vni
 pcuratoris in ead habenda in pte Invenit Invenit ad Invenit
 et pcuratoris tenet ab ead vel eum Invenit et Invenit eum
 Invenit officio Invenit Invenit et Invenit Invenit Invenit
 Invenit abq; Corporali Invenit mandatis et edicendis per ead
 Eodem Summo vel eum prois in ead vni Invenit pcuratoris
 pcuratoris vel illius Invenit pro Invenit et loco Invenit ad Invenit
 Invenit. Invenit quidem Invenit Invenit Invenit Invenit
 ac Invenit Corporali Invenit mandatis et edicendis ac Invenit et Invenit
 Invenit non Complexe Complexe Invenit eum memorata pcuratoris vni
 tam in toto quam in pte non tenet. Invenit Invenit ad Invenit
 Invenit prois Invenit tenet ad Invenit Invenit Invenit

Premising ex parte Regis. Significavit quod ad respondendum factum mediante lra.
 in primo postorio termino tangam peremptorio stare unquam videtur. Quia
 facta. Sed hanc migrationem per se non habere ac omne iudicium per de.
 bi et tenetur. Sed ac factum per ad eadem omnia obligat. Illam remanent
 primam peremptorio et et aliorum omnes ex parte consequenter. Quia in idem
 termino semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate. Quia
 non legatione unquam ex parte Regem. Quia in hanc ad termino ad
 Quia non vel alio quibusdam citationibus et obligatibus impedimentis
 non differat ad quatuor erant. Quia pro maiori. Quia per factum
 Premising termino. Quia rationem sibi non recipiendo. Illi hanc. Quia
 petitarum ac eam prosecutione faciendo. Quia omnia per hanc. Quia
 duo vel plures. Quia rationem. Quia factum. Quia unum. Quia. Quia. Quia.
 unquam. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 quomodo. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.

Sig. Intercisam un se Roborant

Comparere personaliter coram Officio et Alti per factum. Quia. Quia. Quia.
 Premising. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Premising ab una et Joannes. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 et capionibus equis a terra. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 propriis et congerent. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 unquam. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 acum. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 tam libere. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Sim. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 labore. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Regentes. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Conditiones. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 milia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.
 Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia. Quia.

liber